ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 04.03.2019г.                                                                                                                        № 12
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента по осуществлению                     муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Покровского сельского поселения                                                Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Постановлением Постановление Правительства Омской области от 24 ноября 2010 г. N 229-п "О разработке, утверждении (принятии) административных регламентов", Уставом Покровского сельского поселения   Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента по осуществлению                     муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Покровского сельского поселения                                                Омского муниципального района Омской области»
 2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на странице Покровского сельского поселения в государственной информационной системе Омской области «Портал Правительства Омской области» в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава сельского поселения                                                                                А.И.Шафрик